23/09/2021 12:37 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70957 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4108/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
CENTRO DE SAÚDE COLETIVA
PROFESSOR MANOEL JOSÉ FERREIRA
, NO CENTRO.

O Vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma do Centro
de Saúde Coletiva Professor Manoel José Ferreira , no Centro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a referida unidade necessita de obras de reforma em
especial nas áreas não contempladas pelas últimas reformas , com o intuito de proporcionar
um melhor ambiente para funcionários e usuários , otimizando os espaços , inclusive a
higienização do local.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 15/04/2021 - 12:34:13 Data do Processo: 15/04/2021 - 16:14:1
Processo: 4108/202